

Årsrapport for
Munalti ApS
34093733

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. juni 2017

Christian Falkenberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	4
BERETNING	5
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	6
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016</i>	9
Balance	10
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Note 1	12
Note 2	12
Øvrige noter	12

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

34093733

Navn

Munalti ApS

Hjemsted

København

Adresse, vejnavn

Åbenrå

Adresse, vejnr og etage

23

Adresse, postnummer

1124

Adresse, by

København K

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Christian Falkenberg Husum

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30087100

Indsendende virksomheds navn

OptiNordic Aps

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Krystalgade 7, 1.sal

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

1172 København K

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2016-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2016-12-31

Årsregnskabet nummer

5

Generalforsamlingsdato

2017-06-20

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Christian Falkenberg Husum

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2015-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2015-12-31

Valutakode:

DKK

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Ledelsesberetning

BERETNING

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med konsulentbistand og dermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været tilfredsstillende og efter direktionens forventning.

Årets resultat på DKK 22.959 anses for tilfredsstillende.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	01-01-2016 31-12-2016 DKK	01-01-2015 31-12-2015 DKK
I alt			
Nettoomsætning		160.000	248.000
Drift			
Andre driftsomkostninger		-130.000	-202.000
Resultat af ordinær drift		30.000	46.000
Ordinær			
Andre finansielle omkostninger			-171
Ordinært resultat før skat		30.000	45.829
Skat af årets resultat	1	-7.041	-11.652
Årets resultat		22.959	34.177
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering mv.			
Årets resultat			
Overført resultat		22.959	34.177
Årets resultat		22.959	34.177

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2016 DKK	31-12-2015 DKK
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		431.000	271.000
Tilgodehavender		431.000	271.000
Likvide beholdninger		12.756	12.756
Kortfristede aktiver i alt:		443.756	283.756
Aktiver		443.756	283.756

Passiver

	Note	31-12-2016 DKK	31-12-2015 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		65.855	42.896
Egenkapital i alt:	2	145.855	122.896
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		277.154	147.154
Kortfristet skyldig skat	1	20.747	13.706
Gældsforpligtelser i alt:		297.901	160.860
Passiver i alt:		443.756	283.756

Noter

Note 1

Oplysning om skat af årets resultat

NOTER

Skat af årets resultat	2016	2015
	DKK	DKK
Årets resultat	30.000	45.829
Tidligere års underskud	-	-
Regulering af tidligere års skat	-	-
Skattepligtigt resultat	30.000	45.829
Selskabsskat af skattepligtigt resultat	6.600	10.770
Samlet skattebyrde		
Saldo primo	14.147	2.936
Skat af årets resultat	6.600	11.211
	20.747	14.147
Betalt skat tidligere år	-	-
Betalt udbytteskat	-	-
Skyldigt selskabsskat	20.747	14.147

Note 2

Oplysning om egenkapital

Egenkapital	2016	2015
	DKK	DKK
Selskabets anpartskapital udgør kr. 28.045		
Egenkapital primo	122.455	88.278
Årets resultat	22.959	34.177
	145.414	122.455

Øvrige noter

Oplysning om ejerskab

Oplysning om ejerskab

Ejer

100% af anparterne er ejet af Optinordic Ltd

Direktion

Christian Falkenberg Husum